
TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM 

TỔNG CÔNG TY 

TRUYỀN TẢI ĐIỆN QUỐC GIA 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
               

      Số:               /QĐ-EVNNPT               Hà Nội, ngày   
                                       

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thưởng đột xuất của Tổng công ty Truyền tải điện Quốc gia 
 

TỔNG GIÁM ĐỐC 

TỔNG CÔNG TY TRUYỀN TẢI ĐIỆN QUỐC GIA 
 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng số 15/2003/QH11 ngày 26/11/2003; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Thi đua, Khen thưởng số 47/2005/QH11 ngày 

14/6/2005; số 39/2013/QH13 ngày 16/11/2013 của Quốc hội nước CHXHCN Việt 

Nam và các văn bản hướng dẫn thi hành;  

Căn cứ Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Truyền tải điện Quốc 

gia (EVNNPT) ban hành kèm theo Quyết định số 284/QĐ-EVN ngày 18/10/2018 của 

Hội đồng thành viên Tập đoàn Điện lực Việt Nam (EVN); Quyết định số 111/QĐ-

HĐTV ngày 05/8/2022 của Hội đồng thành viên Tập đoàn Điện lực Việt Nam 

(EVN)về việc sửa đổi, bổ sung Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Truyền 

tải điện Quốc gia; 

Căn cứ Quy định Thi đua Khen thưởng và xét tặng Kỷ niệm chương vì sự 

nghiệp phát triển Điện lực Việt Nam trong EVN ban hành kèm theo quyết định số 

1536/QĐ-EVN ngày 23/10/2020 của Tổng giám đốc EVN; 

Xét Tờ trình số 08/BVSTBPN ngày 15/02/2023 về việc phê duyệt kết quả và 

khen thưởng các cá nhân đoạt giải trong Cuộc thi viết "Vẻ đẹp Phụ nữ EVN" đã 

được Lãnh đạo Tổng công ty phê duyệt; 

Căn cứ ý kiến của các Thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng EVNNPT; 

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Tổng công ty. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thưởng 31.000.000 đồng (Ba mươi mốt triệu đồng) cho các cá nhân 

đoạt giải trong Cuộc thi viết “Vẻ đẹp phụ nữ EVN”. (Danh sách và mức thưởng kèm 

theo) 



Điều 2. Tiền thưởng được trích từ Quỹ Khen thưởng tập trung của EVNNPT; 

giao Ban Tài chính và Kế toán phát tiền thưởng cho các cá nhân đoạt giải có tên tại 

Điều 1. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các ban có liên quan của EVNNPT, 

Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Tổng công ty, PTC1, PTC3, PTC4, 

SPMB và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:            

- Như điều 3; 
- TCKT, TCNS, CĐ, QHQT; 
- Lưu: VT, TCNS. 

                                                  

               

          TỔNG GIÁM ĐỐC 
 

 
 

 

 
           Phạm Lê Phú 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 



PHỤ LỤC 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

CÁC CÁ NHÂN ĐOẠT GIẢI CUỘC THI VIẾT “VẺ ĐẸP PHỤ NỮ EVN” 
 

STT Giải thưởng Tên tác phẩm 
Tác giả/  

đơn vị công tác 

Mức thưởng  

(đồng) 

1.  Giải đặc biệt 

Chuyện về nữ Trạm 
trưởng trách nhiệm, 

tận tâm với nghề 

Nguyễn Huy Thắng & Lê 
Duyên Hải - Cơ quan 

Công đoàn EVNNPT 

5.000.000 

2.  Giải Nhất 
Người truyền lửa đam 

mê 

Đinh Thị Sen - Phó 
Trưởng ban QHQT 

EVNNPT 

4.000.000 

3.  Giải Nhì 
Bông hoa đẹp của 

ngành điện Việt Nam 

Nguyễn Thanh Hoa - Phó 
Chánh Văn phòng Công 

ty Truyền tải điện 1 

3.000.000 

4.  Giải Nhì 

Những bông hoa của 

Công ty Truyền tải 

điện 3 

Trịnh Văn Hải - Truyền 

tải điện Gia Lai - Công ty 

Truyền tải điện 3 

3.000.000 

5.  Giải Ba 
Tình bạn công sở của 

chúng tôi 

Nguyễn Thị Như Vân - 

Phòng Tổ chức & Nhân 

sự - Công ty Truyền tải 

điện 3 

2.000.000 

6.  Giải Ba 
Chuyện về người "Thủ 

lĩnh áo dài" ngành điện 

Lê Duyên Hải - Cơ quan 

Công đoàn EVNNPT 
2.000.000 

7.  Giải Ba 
Người tổ trưởng Nữ 

công tiêu biểu 

Nguyễn Xuân Bình - 
Truyền tải điện Đắk Lắk 

- Công ty Truyền tải điện 

3 

2.000.000 

8.  Khuyến khích Chị tôi 

Đinh Thị Thu Hạnh - Cán 
bộ hưu trí Ban QLDA các 

công trình điện Miền 

Nam 

1.000.000 

9.  Khuyến khích 
Nữ cán bộ Truyền tải 

năng động, tận tụy 

Nguyễn Thị Hồng Hoa - 
Văn phòng Đảng ủy - 

Công ty Truyền tải điện 1 

1.000.000 

10.  Khuyến khích Vẻ đẹp từ Tâm 

Lê Thị Kim Hoa - Truyền 
tải điện Gia Lai - Công ty 

Truyền tải điện 3 

1.000.000 

11.  Khuyến khích 
Chị Trưởng Ban được 

nhiều người yêu quý 

Nguyễn Thục Hiền - Cán 
bộ hưu trí Công ty 

Truyền tải điện 1 

1.000.000 



STT Giải thưởng Tên tác phẩm 
Tác giả/  

đơn vị công tác 

Mức thưởng  

(đồng) 

12.  Khuyến khích 
Kỷ niệm chương vô 

giá 

Nguyễn Thị Hà Vy - Văn 
phòng Đảng ủy - Công ty 

Truyền tải điện 3 

1.000.000 

13.  Khuyến khích Chị thủ quỹ đơn vị tôi 

Lê Hồng Việt - Phòng 
Tổng hợp Truyền tải điện 

Bình Định - Công ty 

Truyền tải điện 3 

1.000.000 

14.  Khuyến khích Vì em là phụ nữ EVN 

Võ Tấn Cường - Trạm 
220kV Bình Hòa - 

Truyền tải điện Miền 

Đông 2 - Công ty Truyền 

tải điện 4 

1.000.000 

15.  Khuyến khích Bông hoa thầm lặng 

Quỳnh Mai & Quỳnh 
Như - Truyền tải điện 

thành phố Hồ Chí Minh - 

Công ty Truyền tải điện 4 

1.000.000 

16.  Khuyến khích 
Người phụ nữ ấn 

tượng trong tôi 

Hồ Thị Vọng - Truyền tải 
điện Đắk Nông - Công ty 

Truyền tải điện 3 

1.000.000 

17.  Khuyến khích 

Người phụ nữ EVN 
(Nét đẹp Phụ nữ 

ngành điện) 

Trần Thị Thu Anh - 
Phòng Tài chính Kế toán 

Truyền tải điện Miền 

Đông 2 - Công ty Truyền 

tải điện 4. 

1.000.000 

Tổng số tiền (Ba mươi mốt triệu đồng) 31.000.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		Thai Thanh Thuy
	2023-02-22T11:21:50+0700
	HA NOI
	Ky so


		PHAM LE PHU
	2023-02-22T13:26:12+0700
	HA NOI
	Ky so


		TONG CONG TY TRUYEN TAI DIEN QUOC GIA
	2023-02-22T14:21:24+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		TONG CONG TY TRUYEN TAI DIEN QUOC GIA
	2023-02-22T14:21:28+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		TONG CONG TY TRUYEN TAI DIEN QUOC GIA
	2023-02-22T14:21:28+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi




